

## Câmara Municipal de Ouro Branco

Câmara Municipal de Ouro Branco
Protocolo Geral
Nº 032 Data Gatrada 0506125
Herano QiOO Date saida 1
Desture Apolo
Muspallaciel
Accination Responsivel

Moção de Pesar

Ouro Branco, 05 de junho de 2025.

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental e depois de ouvido em Plenário desta Casa, vêm manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente requerendo que seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Pesar pelo falecimento de Jorge Lúcio da Cunha, ocorrido no dia 04 de junho de 2025.

Jorge Lúcio foi um exemplo de ser humano: homem íntegro, trabalhador, pai dedicado e pessoa generosa. Sempre pronto a estender a mão ao próximo, conquistou o respeito e a admiração de todos ao seu redor. Sua conduta reta, sua honestidade e seu compromisso com a família e com o trabalho deixarão um legado de honra e inspiração.

Sua partida repentina deixa um vazio imensurável nos corações de familiares e amigos. Em momentos como este, faltam palavras para amenizar a dor da perda. Contudo, permanece viva a lembrança de sua presença marcante, de seu sorriso sincero e do amor que sempre demonstrou pelos seus.

Que Deus, em sua infinita bondade, conforte os corações enlutados trazendo paz e serenidade a todos que sofrem com essa perda. Que a memória de Jorge Lúcio da Cunha seja sempre lembrada com carinho, respeito e gratidão.

IVANILDO DA SILVA | Assinado de forma digital por | IVANILDO DA SILVA | ALVES:05821087643 | Dados: 2025.06.05 08:53:05 -03'00'

Ivanildo da Silva Alves Vereador do Município de Ouro Branco